

06



Dünyaca Ünlü  
Piyanist Fazıl  
Say'dan Üniver-  
sitemizde Piyano  
Resitali

07



BAİBÜ Kadın Fut-  
bol Takımı, Üniver-  
siteler Arası Salon  
Futbolunda 1. Lig'e  
Yükseldi

08



Mustafa Seven  
BAİBÜ'de  
sokak fotoğrafçı-  
lığını anlattı



# boluiletişim

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ UYGULAMA GAZETESİ YIL 2 SAYI 4 NİSAN 2019

## İzzet Baysal vefatının 19. yıldönümünde törenle anıldı



İzzet Baysal Vakfı ve üniversitemizin kurucusu, Bolu'nun manevi babası ve mimarı, hayırsever iş adamı merhum İzzet Baysal, vefatının 19.yıldönümünde saygı, minnet ve rahmetle yâd edildi.

■ Sayfa: 2'de

## Turizm Fakültesi'nin "İstihdam ve Kariyer Günleri"ne büyük ilgi



Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Turizm Fakültesi, "Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri" düzenledi. Etkinlikte, turizm ve gastronomi sektörünün önemli temsilcileri ve ünlü mutfak şefleri, Turizm Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi.

■ Sayfa: 3'te



## İletişim Fakültesi ilk mezunlarını verdi

Eğitime 2015 yılında Gazetecilik Bölümü ile başlayan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) İletişim Fakültesi, ilk mezunlarını vermenin gururunu yaşadı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirilen mezuniyet töreninde konuşan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis ise, "4 yıllık bir eğitim sonucunda yeteneklerinizi geliştirdiniz, kendinizi geliştirdiniz, daha nitelikli insanlar olarak topluma değer katmaya hazır hale geldiniz. Yeni bir hayat sizleri bekliyor. Gerçek dünyada işler biraz farklı yürümekte. Hayatı bir mate-

matik gibi düşünün: denklemler, problemler var. Bu problemleri aşıya hayatınıza devam etmeye çalışacaksınız. Problemleri çözerken kendiniz olmaya gayret edeceksiniz, kendi yol haritalarınızı çizeceksiniz. İlkelerinizden, değerlerinizden vazgeçmeyin." diyerek, mezunları tebrik etti ve başarılarının hayat boyu devam etmesini temenni etti.

■ Sayfa: 4'te



15. Akbank Kısa Film Festivali Ödüllü Filmleri  
üniversitemizde gösterildi

■ Sayfa: 8'de

## "Sıfır Atık" projesine BAİBÜ'den büyük katkı



■ Sayfa: 5'te



"AYVAZ" elektromobile rakip geldi:  
"BAYSAL" elektromobil

■ Sayfa: 7'de

# İzzet Baysal vefatının 19. yıldönümünde üniversitemizde düzenlenen törenle anıldı

İzzet Baysal Vakfı ve üniversitemizin kurucusu, Bolu'nun manevi babası ve mimarı, hayırsever iş adamı merhum İzzet Baysal, vefatının 19.yıldönümünde saygı, minnet ve rahmetle yâd edildi.



**K**urduğu vakıf aracılığıyla Bolu'ya eğitim ve sağlık alanlarında pek çok eser kazandıran merhum İzzet Baysal, kabri başında binlerce kişinin katıldığı törende bir kez daha dualarla anıldı; toprağı çiçeklerle süslendi. İzzet Baysal Felsefesi Anlama ve Yaşatma Topluluğu öncülüğünde üniversitemizde faaliyet gösteren öğrenci toplulukları, merkez ve ilçelerden gelen öğrenciler, akademik ve idari personel ile STK üyeleri, merhum İzzet Baysal anısına İzzet Baysal Kültür Merkezi önünden Anıt Mezar'a saygı yürüyüşü gerçekleştirdiler. Merhum İzzet Baysal'ın Gököy yerleşkesindeki kabri başında anma töreni yapıldı. Törene; Bolu Valisi Ahmet Ümit, Bolu 2. Komando Tugay ve Garnizon Komutan Vekili Piyade Albay Ümit Koçak, Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, Cumhuriyet Başsavcısı Önder Yaman, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Seyfi Han, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alisharlı, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ve eşi Solmaz Baysal, merhum İzzet Baysal'ın kızı Esin Avunduk ve eşi Cahit Avunduk, İzzet Baysal Vakfı mütevelli heyeti üyeleri, Bolu Belediye Başkan Adayları Fatih Metin, Tanju Özcan ve Turan Kılınç, vali yardımcılar, kaymakamlar, kamu kurum ve kuruluşlarının bölge ve il müdürleri, ilçe belediye başkanları, siyasi parti il başkanları, STK temsilcileri, hayırsever iş adamları, BAİBÜ ailesi ve vatandaşlar katıldı. Törene Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve TBMM Eski Başkanı Binali Yıldırım da mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay mesajında, "Vefatının 19'uncu yıl dönümünde merhum İzzet Baysal'ı rahmet ve saygıyla anıyorum" dedi.

## Rektör Alisharlı: "İzzet Baysal'ın Eserlerine Sahip Çıkmak Bilimin Aydınlatığı Yolda İlerlemekle Mümkündür"

Törende ilk konuşmayı yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alisharlı, "Türkiye'nin gönlünde sevgiyle, saygıyla yer etmiş örnek insan, Üniversitemizin Kurucusu

İzzet Baysal'ı 19 yıl önce 5 Mart 2000 tarihinde kaybettik. Aradan geçen her yıl O'na olan hasret ile minnetimizi artırmaktadır. Bu kampüste varlığını her zaman aramızda hissettiğimiz İzzet Baysal 'En büyük eserim üniversite' demiştir. Biliyoruz ki üniversite olarak O'na teşekkür etmek, O'nun eserlerine sahip çıkmak, bilimin aydınlattığı yolda ilerlemekle mümkündür."

Rektör Alisharlı, sözlerini "Merhum İzzet Baysal'ın bıraktığı bayrağı taşıyan Sayın Ahmet Baysal Beyefendiyeye, İzzet Baysal'ın değerli keremeleri Sayın Esin Avunduk ve kıymetli eşleri Cahit Bey'e, Sayın Solmaz Baysal ve Sayın Mebrure Bağışgil hanımefendilere ve tüm Baysal ailesine teşekkür ediyor; Allah'tan kendilerine hayırlı, sağlıklı, uzun ömürler diliyor ve tüm üniversitemizde camiası adına şükranlarımı sunuyorum. Memleketine duyduğu sonsuz bir sevgiyle kendisini hayır hizmetlerine adanmış merhum büyüğümüzü vefat yıl dönümünde bir kez daha rahmetle anıyorum. Ruhu şad olsun." diyerek tamamladı. Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz ise, özetle "Vakıf medeniyetinden geliyoruz. Bu medeniyetin günümüzdeki en büyük temsilcisi İzzet Babamız. Allah gani gani rahmet eylesin. Sağlıklı ve eğitilmiş insan yetişmesi için bütün gücünü buna vakfetmiş. Bundan daha ulvi bir görev olamaz. Bu yaptığı çalışmayla sadece Türkiye'yle değil şehirle bütünleşmiş. Aramızdan ayrılmış 19 yıl geçmesine rağmen hâlâ içimizde. İçimizde olmasını sağlayan bir sebep de ailenin şu anda vakfi

yöneten başkanı ve mütevelli heyeti üyeleri. İnşallah sonsuza dek yaşayacak bir vakıf oluşturmuş. Allah böyle vakıf insanlarını ülkemizin her iline, İslâm âlemine, insanlık âlemine nasip etsin diyorum." diye konuştu. Bolu Valisi Ahmet Ümit ise, merhum İzzet Baysal'ı vefatının 19'uncu yıl dönümünde bir kez daha rahmet ve şükranla yâd ederek, "Şeyh Edebali'nin deyişiyle 'İnsanlar vardır. Sabah ezanında doğarlar, akşam ezanında ölürlər. İnsanlar vardır. Yaptıklarıyla, uyguladıklarıyla, bıraktıklarıyla kıyamet boyunca yaşar giderler. Esas buldukları yere perspektif veren, buldukları yere ışık olan, vizyon gösteren, örnek insanlar öldükten sonra da yaşamaya devam edenlerdir. Esasen ayinesi işidir kişinin, lafa bakılmaz. Bugün burada içerisinde bulunduğumuz müessesede, bu içerisinde bulunduğumuz güzide toplum ve bu ilgi, bu âlâka aslında İzzet Baysal Beyefendinin ne olduğunu net bir şekilde söylüyor." dedi. Vali Ümit, sözlerini özetle şöyle sürdürdü: "İzzet Baysal Beyefendi hem ülkemizde hem ilimizde bir markadır, bir duayendir. Neye öncelik vermek gerektiğini, hangi konularda örnek olmak gerektiğini çok iyi bilen ve bu konuda hayatını çok iyi yürüten, yaşayan ve vakfeden çok değerli bir büyüğümüzdür. Allah gani gani rahmet eylesin ve inaniyorum ki O'nun bırakmış olduğu bu büyük eserlerle, miraslarla ili-

miz de zaman içerisinde marka olacaktır. Çünkü gerek fiziki şartlarıyla gerek seçkin akademik kadrosuyla ve gerekse böyle çok değerli gençleriyle, öğrencileriyle ve Bolulu hemşerilerimin yardımları ve gayretleriyle bu ilin zaman içerisinde bu üniversitemizin bir marka şehir haline gelmesine vesile olacağı konusunda hiçbir tereddütüm yoktur. Bu vesileyle kendisini rahmetle yâd ediyorum. İzzet Baysal Beyefendinin tüm iş adamlarımıza ve zenginlerimize örnek olmasını temenni ediyorum ve kendisinin duayen olarak, bir marka olarak yaşadığı gibi, O'nun gibi yaşamak isteyen insanların da bu toplumdaki çıkacağına inanıyorum. İzzet Baysal özellikle ilimizde modern ve kaliteli eğitimin öncüsü ve lideridir."

## Merhum İzzet Baysal İçin Hatim Duası Okundu

Bolu Müftüsü Orhan Genç, merhum İzzet Baysal için yapılan hatimlerin duasını okudu. Ardından protokol üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar, dualar eşliğinde İzzet Baysal'ın kabrini çiçeklerle donattılar. Tıp Fakültesi Konferans Salonu'nda devam eden tören, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başladı. Törende ilk olarak İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi ve Genel Sekreteri Mustafa Yaman, vakfın 2018 yılı bütçe ve faaliyetleri, devam eden hayır ve yatırımları ile 2019 yılı tahmini bütçesi hakkında sunum yaptı. Mengen İzzet Baysal Kampüsü ile Hukuk Fakültesi binasının yapımı ve maliyetleri hakkında bilgi veren Mustafa Yaman, "144'üncü eserler Mengende devam ediyor. Allah nasip ederse Hukuk Fakültesi inşallah 145'inci eser olacaktır. İzzet Baysal Vakfı hizmetlerini ve hayırları gençliğimize, halkımıza ve devletimize yapmaktadır." diye konuştu. İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Mebrure Baysal Bağışgil adına vakıf hesapları içinde Mebrure Baysal Fonu oluşturulması sebebiyle verilen teşekkür ve takdir belgesini, Vali Ahmet Ümit, Mebrure Baysal Bağışgil adına Ahmet Baysal'a takdim etti. Mustafa Yaman'a ise Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaman tarafından çiçek sunuldu.



# Turizm Fakültesi'nin "İstihdam ve Kariyer Günleri"ne büyük ilgi

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Turizm Fakültesi, "Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri" düzenledi. Etkinlikte, turizm ve gastronomi sektörünün önemli temsilcileri ve ünlü mutfak şefleri, Turizm Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi.



Prof. Dr. Mustafa Alişarlı  
BAİBÜ Rektörü



**B**olu İş-Kur İl Müdürlüğü ve Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün katkılarıyla Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde Kongre Merkezi Bordo Salonda gerçekleştirilen etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Zerrin Biçen, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaman, Bolu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü İsmail Yalçın, Bolu İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Fazıl Karaduman, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyit Köse, turizm sektörü yöneticileri ve temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyit Köse, üniversite-iş dünyası iş birliğinin önemine işaret ederek, "Üniversitemiz Turizm Fakültesi olarak turizm işletmelerinin ihtiyaç duyduğu niteliğe haiz öğrencilerin akademik olarak ve sahada uygulamaya hazır olarak yetişmeleri için çabalarımız artarak sürecek." dedi. Bolu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü İsmail Yalçın, Bolu'nun Gastronomi ve Mutfak Sanatları

alanında bir marka olduğunu belirtirken, "İş-Kur olarak bu yıl kariyer etkinliğimizi Gastronomi ve Turizm alanında yapmak istedik."

## Rektör Alişarlı: "Türkiye, Gastronomi ve Turizm İşletmeciliğinde Zengin Bir Ülke"

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, Türkiyemizin hem turizm işletmeciliği hem de gastronomi alanlarında zengin bir ülke olduğunu belirtirken, özetle şunları vurguladı: "Türkiyemizin her tarafında dünyadaki otel zincirlerinden her birinin otelleri var. Oldukça başarılı bir şekilde de bunlar yürütülüyor. Yıllık 40 milyonu aşan turist sayısı ile bunu ispatlamış oluyor. Gastronomide de durum böyle. Dünyada birçok mutfak var, en önemlilerinden biri de Türk mutfakları. Türk mutfakları denince aklımıza gelen en önemli şehirler; Gaziantep, Hatay ve Adana... ama açılış şehri

deyince ilk akla gelen il, Bolu. Biz bugün sizleri Türkiye'nin gözde işletmecileri ve şefleriyle buluşturduk. Bundan sonrası sizlerin iletişimine, karşılıklı görüşmelerinize dayanacak. Az önce İş-Kur Müdürümüz sizlere açık bir çek verdi. Bu tüm Türkiye'de yürütülen bir program. Ama en önemlisi sizlerin etkin ve yetkin olmanız, kendinizi iyi yetiştirmeniz. Umarım bu etkinlik sizlere gerekli desteği sağlar ve gelenekleşerek devam eder." Gün boyu süren Turizmde İstihdam ve Kariyer Günleri etkinliğinde, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan lezzetler, etkinliğe katılan konuklara ve öğrencilere ikram edildi.

## "Turizm İşletmeciliğinde Kariyer Gelişimi"

Açılış konuşmalarının ardından etkinlikte iki panel gerçekleştirildi. Başkanlığını Doç. Dr. Serkan Şengül'ün yaptığı "Turizm İşletmeciliğinde Kariyer Gelişimi" paneline, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üni-

versitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Sarıışık, Mövenpick Otel Genel Müdürü Atakan Turhan ve Gazelle Otel Genel Müdürü-Batı Karadeniz Oteller Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Demir katıldı. Panelin açılışını yapan Doç. Dr. Serkan Şengül, turizmin, ülke ekonomisi ve istihdama katkısının önemini vurgulayarak, "Turizm İşletmeciliği bölümleri, yetiştirdikleri nitelikli personelle sektörün ihtiyacını karşılama hedefindedirler. Biz de bu panellerle ve burada, şu an bizimle birlikte olan çok önemli konuklarımızla öğrencilerimize kariyer gelişimlerinde bir ışık tutmayı ve yol göstermeyi hedefledik." dedi. Prof. Dr. Mehmet Sarıışık ise, turizm sektöründe 3 unsurun önemine işaret etti ve "İlki mutlaka yabancı dil öğrenin. İkincisi, iletişim becerilerinizi geliştirin. Üçüncüsü de teknolojiyi iyi öğrenmeye çalışın." dedi. Atakan Turhan ise, öğrencilere tavsiyelerde bulunarak, "Türkiye, turizmde çok önemli bir destinasyon. Ne kadar çalıştığımız, neleri hedeflediğiniz, bu hedeflerle ilgili ne kadar aktivite yaptığımızla ilgili

olarak zaman içerisinde bir yerlere gelebileceksiniz. Geleceği olan, enerjik, yaratıcı, değişik insanlarla çalışabileceğiniz, hareketli bir meslek bu." dedi ve otel personeli olarak başladığı kariyerindeki aşamaları öğrencilerle paylaştı. Ahmet Demir ise, "Turizm sektörünün eğitim almış personele ihtiyacı var. Sektörde kalmada, acentelerde yüzde 71, otelcilikte yüzde 80 ve restoran hizmetlerinde yüzde 85-90 arası kayıp var. Yani otelcilik eğitimi alan ve sektörde çalışan yüzde 20-25 civarında mezun var. Bu sayının artırılması ve sizlerin sektörde kalmanız çok çok önemli." diye konuştu. Soru-cevap bölümünün ardından panelistlere teşekkür plaketi ve hediye takdimi yapıldı. Etkinlik kapsamında düzenlenen "Gastronomi ve Mutfak Sanatlarında Kariyer Gelişimi" panelinde de katılımcılar deneyimlerini öğrencilerle paylaştılar. Başkanlığını Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Emirmustafaoğlu'nun yaptığı panellerde, ünlü mutfak şefleri Zeynep Pınar Taşdemir, Vedat Demir ve Vedat Başaran konuk olarak katıldı.

# İletişim Fakültesi ilk mezunlarını verdi

Eğitime 2015 yılında Gazetecilik Bölümü ile başlayan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) İletişim Fakültesi, ilk mezunlarını vermenin gururunu yaşadı.



## “Muhbir-i Sadık, En Çok Bizim Rehberimiz Olmalıdır”

“Gazetecilik aslında bir peygamber mesleğidir.” diyen Doç. Dr. Özsoy, “Peygamberimizin bir sıfatı da Muhbir-i Sadık’tır. Yani kendisine gelen ilahi mesajı eğmeden, bükmeden, kelimesi kelimesine ke- bütünü in- sanlığa iletmiştir. Bu yönü ile ‘Benim va- zife m- doğru yu- haber- ver mek- tir. Ben- dođruyu söy- lemeye- memurum’ di- yen Muh- bir-i Sadık belki de en çok bizim rehberimiz olmalıdır.” dedi.



■ Bölüm Birincisi Sevgi Pilgi

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirilen mezuniyet törenine; Rektör Vekili Prof. Dr. Samettin Gündüz, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis, Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selami Özsoy, Bolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bülent Velioglu, öğretim elemanları, yerel basın mensupları, öğrenciler ve aileleri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan tören, mezun olan Gazetecilik Bölümü öğrencilerinin hazırladığı video ile devam etti. Video gösterisinin ardından Gazetecilik Bölümü’nü birincilikle tamamlayan Sevgi Pilgi mezun öğrenciler adına bir konuşma yaptı. Pilgi “Yapacağımız mesleğin değerini ve önemini biliyoruz. Bu meslek emek ister, cesaret ister, atiklik ister, bilgi ve akıl ister. Akıllı hür, vicdanlı hür, irfanlı hür bireyler ister. Bizler artık bu mesleği layıkıyla yerine getirmek için artık hazırız.” diyerek, konuşmasını Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve üniversitemizin kurucusu merhum İzzet Baysal ile aziz şehitlerimize şükranlarını sunarak tamamladı. Sevgi Pilgi konuşmasının ardından, fakülte yaş kutluğuna dönem birincisi plaketini çıkarttı. Törenin açılış konuşmasını yapan Gazetecilik Bölüm

Başkanı Doç. Dr. Selami Özsoy ise, Gazetecilik Bölümü adına en mutlu ve en heyecanlı günlerden birini yaşadıklarını belirterek, “Öncelikle bugün karşınızda mezuniyet küppeleriyle duran bu pırl pırl gençleri ve onları yetiştiren siz değerli aileleri tebrik etmek istiyorum. Onlarla ne kadar gurur duyarsanız azdır.” dedi.



■ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis

Doç. Dr. Özsoy, “Sevgili mezunlarımız, artık meslektaşımız oldunuz. Bölümümüzün ilk mezunları olarak da tarihe geçtiniz. Her alanda olduğu gibi işini iyi yapan, donanımlı, liyakat sahibi, kendi çıkarını değil ülkenin çıkarını düşünen, milli ve manevi değerlere bağlı meslek insanlarına gazetecilikte de her zaman ihtiyaç vardır. Gazetecilik diğer mesleklere nazaran geliri çok da fazla olmayan, fedakârlık isteyen, ancak doğru yapıldığında saygınlık kazandıran ve manevi tatmini çok yüksek olan bir meslektir. Gazeteciliğin zor, zor olduğu kadar da sorumluluk gerektiren bir meslek olduğunu 4 yıl boyunca derslerde sık sık konu ettik. Vereceğimiz diploma bu sorumluluğu en iyi şekilde yerine getireceğinize olan inancımızın ifadesidir.” diye konuştu.



■ Doç. Dr. Selami Özsoy

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis ise, “4 yıllık bir eğitim sonucunda yeteneklerinizi geliştirdiniz, kendinizi geliştirdiniz, daha nitelikli insanlar olarak topluma değer katmaya hazır hale geldiniz. Yeni bir hayat sizleri bekliyor. Gerçek dünyada işler biraz farklı yürümekte. Hayatı bir matematik gibi düşünün: denklemler, problemler var. Bu problemleri aşıya hayatınıza devam etmeye çalışacaksınız. Problemleri çözerken kendiniz olmaya gayret edeceksiniz, kendi yol haritalarınızı çizeceksiniz. İlkelerinizden, değerlerinizden vazgeçmeyin.” diyerek, mezunları tebrik etti ve başarılarının hayat boyu devam etmesini temenni etti.

Konuşmaların ardından dereceye giren öğrenciler ile şeref listesine giren öğrencilere teşekkür plaketleri ve mezuniyet belgeleri, protokol üyeleri ve yerel basın yöneticileri ve gazeteciler tarafından teslim edildi. Öğrencilere mezuniyet belgeleri ise öğretim elemanları tarafından verildi. Ardından öğrenciler, öğretim elemanları ile birlikte Gazetecilik Yemini ettiler. Tören, danışmanlığını Öğr. Gör. Bahar Akbulak’ın yaptığı öğrenci çalışmalarından oluşan serginin gezilmesinin ardından sona erdi. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde halen Gazetecilik Bölümü’nün yanı sıra Radyo, Televizyon ve Sinema ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümlerinde eğitim veriliyor ve toplam 400 öğrenci eğitim görüyor.



■ Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Sena Arvas



■ Dr. Öğr. Üyesi Rengim Sine Nazlı



■ Dr. Öğr. Üyesi Arzu Karasaç Gezen



■ Dr. Öğr. Üyesi Derya Çetin



■ Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Sarı



■ Öğr. Görevlisi Bahar Akbulak



İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz



İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis



Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Yavuz



Bölüm Birincisi Sevgi Pilgi



Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selami Özsoy

## “Sıfır Atık” projesine BAİBÜ’den büyük katkı

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Gıda ve Çevre Mühendisliği öğretim üyeleri tarafından yürütülen ve BAİBÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAIBU-BAP) tarafından desteklenen AR-GE projesi kapsamında patates fabrikalarının doğaya bıraktığı zararlı patates sularından yeni bir proje geliştirildi. Atık patates suyunun içerdiği nişastadan elde edilen jel, gıdaların raf ömrünü de uzatan filmlere dönüştürüldü.



**C**umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen “Sıfır Atık Ve Atıkların Geri Dönüşüme Kazandırılması” projesine, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin öğretim üyeleri ve öğrencilerinden destek geldi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Gıda ve Çevre Mühendisliği öğretim üyeleri Prof. Dr. Gülsün Akdemir Evrendilek, Dr. Öğr. Üyesi Sibel Uzuner, Prof. Dr. Nusret Karakaya, Prof. Dr. Fatih Evrendilek ve yüksek lisans öğrencisi Nurullah Bulut tarafından yürütülen ve BAİBÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAIBU-BAP) tarafından desteklenen AR-GE projesi kapsamında Patates Fabrikası Sulu Kesme Prosesi Atık Suyundan Yeni-

lebilir Film Üretimi gerçekleştirildi. “Sıfır atık” yaklaşımı çerçevesinde atıkları ekonomiye kazandırmak, kaynakları etkin ve verimli kullanmak ve atık miktarını azaltmak amacıyla; suda çözünebilir, esnek ve opak özelliklere sahip olarak üretilen film, özellikle gıda sanayinde ürünlerin raf ömrünü uzatmak amacıyla kullanılabilir.

Proje, patates fabrikalarının doğaya bıraktığı zararlı patates sularının alınarak içerdiği nişastadan elde edilen jelin çeşitli sektörlerde kullanılmasını sağlayacak. Başta gıdaların raf ömrünü uzatacak olan filmlere dönüştürülen jel farklı ürünlerin

kaplamasında; aynı zamanda tıpta, eczacılıkta ve kimya alanında da doğa dostu olacak.

Üretilen film hakkında açıklama yapan Prof. Dr. Gülsün Akdemir Evrendilek, “Film üretiminde tıbbi bitkilerin ekstraktlarının kullanılması ile filme antimikrobiyel özellik kazandırılmıştır. Filmin farklı gıda prosesleri altındaki davranışları karakterize edilmiştir. Özellikle yüksek basınç altında belirli miktardaki basınca kadar filmin esnekliğinin ve antimikrobiyel etkisinin önemli derecede arttığı görülmüştür. Üretilen film ile ilgili olarak patent başvurusu yapılması planlanmaktadır” dedi.



## Sosyal medyayla yaygınlaşan “Hayatı Kaçırma Korkusu” seramik sergisine konu oldu

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde (BAİBÜ) sosyal medyayla yaygınlaşan hayatı kaçırma korkusunun geleneksel seramik formlarla betimlendiği seramik sergisi açıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Sergi salonundaki açılışa; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alisharlı, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter Doç. Dr. Samettin Gündüz, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Yavuz, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü Arş. Gör. Dr. Şafak Çetin Özkan ilk

kişisel sergisini açtı. Gelişmeleri kaçırma korkusuyla gereksiz yere endişe ve pişmanlık duyma davranışı olan “Fear of Missing Out (FoMO)”, serginin ana temasını oluşturdu. Sergide, özellikle sosyal medyanın yaygınlaşmasıyla derinleşen bu sorun, geleneksel seramik formlarla betimlendi. 50'yi aşkın eserin yer aldığı sergi, 14 Nisan Pazar gününe kadar ziyaret edilebilir.



## 15. "Akbank Kısa Film Festivali" ödüllü filmleri, BAİBÜ'lü sinemaseverlerle buluştu

15. Akbank Kısa Film Festivali'nin ödüllü filmleri, festivalin gelenekselleşen “Ödüllü Filmler Üniversitelerde” gösterimi kapsamında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileriyle buluştu.

■ Haber: Sevgi Pilgi



Akbank Kısa Film Festivali, 18 – 28 Mart 2019 tarihleri arasında 15'inci kez düzenlendi. Festivale, 68 ülkeden 1406 film başvurdu. Festivalde, aralarında uluslararası önemli festivallerde gösterime giren filmlerin de olduğu 40 ülkeden 111 kısa ve 3 uzun metraj film sinemaseverlerle buluştu. Ulusal ve uluslararası jürinin yaptığı değerlendirmeler sonucu ödül alan filmler, “Ödüllü Filmler Üniversitelerde” gösterimi kapsamında 2 Nisan – 17 Mayıs tarihleri arasında, arala-

rında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin de olduğu 40 üniversitede izleyicilerle buluşmaya başladı. Medya ve İletişim Öğrenci Topluluğu'nun desteğiyle BAİBÜ Kongre Merkezi Yeşil Salonda gerçekleştirilen gösterimde, yönetmenliğini Burcu Aykar'ın yaptığı “Ablam”, Batuhan Kurt'un “Kurbağa Avcıları”, Umut Subaşı'nın “Sana İnanmıyorum Ama Yerçekimi Var”, Gökçe Erdem'in “Titanyum” filmleri ile Charles Williams'ın “All These Creatures” filmi yer aldı.

## Dünyaca ünlü piyanist Fazıl Say'dan üniversitemizde piyano resitali

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde (BAİBÜ) dünyaca ünlü Piyanist Fazıl Say piyano resitali verdi.

Fazıl Say BAİBÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen konserde, kendi eseri Truva sonatı ile Beethoven'ın Piyano sonatı ve Chopin'in 3 Noktürn sonatını icra etti. Yaklaşık iki saat sahnede kalan Fazıl Say'ın piyano resitaline Bolulular büyük ilgi gösterdi. Piyano Resitalini, Rektör. Prof. Dr. Mustafa Alisharlı'nın yanı sıra Bolu protokolü de ilgiyle izledi.



# AYVAZ Elektromobile rakip geldi: BAYSAL Elektromobil

Geçtiğimiz yıl TÜBİTAK tarafından düzenlenen Alternatif Enerjili Araç Yarışları'nda iki ödül kazanan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) bu yıl ki yarışmaya, Ayvaz Elektromobil 1.3 versiyonunun yanında ikinci bir araçla hazırlanıyor.



**B**AİBÜ Mühendislik Fakültesi öğrencileri Ayvaz'ın yanı sıra bir ilke daha imza atarak 'Baysal' adını verdikleri bir diğer elektromobil daha tasarladı. 2018 yılında ilk kez Alternatif Enerjili Araç Yarışlarına katılıp ödül alan tek takım olana Ayvaz Elektro Mobil takımı, elde ettikleri bu başarıyı daha ileri taşımak için yeni bir araç prototipi tasarladıklarını ve ismini Baysal olarak belirlediklerini ifade ettiler.

## Baysal Elektromobil'de Yerlilik Oranı Artacak

Takım üyeleri yeni araçları ve tasarım sürecindeki son aşama hakkında Rektör Prof. Dr. Mustafa Alisharlı'ya bilgi verdiler. Baysal elektromobil hakkında bilgi veren Takım danışmanı Dr. Öğretim Üyesi Nihat Daldal, geçen sene elde

ettikleri tecrübelerle bu sene daha titiz adımlarla çalıştıklarını ifade ederek, "Baysal ekibimiz 26 kişilik kadrodan oluşuyor. İnşallah bu seneki yarışmada da geçen sene olduğu gibi başarı kazanmayı ümit ediyoruz. İlerideki çalışmalarda otonom kontrolü geliştirmeyi ve yerlilik oranını daha da arttırmayı planlıyoruz." diye konuştu.

Ayvaz Elektromobil Danışmanı Doç. Dr. Alaattin Osman Emiroğlu ise "TÜBİTAK tarafından 2005 yılından itibaren üniversite öğrencilerine yönelik olarak her yıl düzenlenen Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışlarına, BAİBÜ Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin oluşturduğu AİBÜ-CAR takımı olarak ilk defa geçen yıl katıldık. Yarışta takımımız "Tanıtım ve Yaygınlaştırma Ödülü" ile "Kurul Özel Ödülü" almaya hak kazandı. İlk defa katıl-

mış olmamıza rağmen kazandığımız bu iki ödül bizleri bu sene için ayrıca motive etti. 16-22 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havaalanında düzenlenecek olan yarışlara katılım için zaman kaybetmeden çalışmalarımıza başladık. Rektörümüzün himayelerinde ve Bolu'nun ileri gelen sanayi kuruluşlarının katkılarıyla geçen yıl kazandığımız başarıları bu sene de tekrarlamak temel hedefimiz." şeklinde konuştu.

Rektör Alisharlı, Ayvaz'ın geçtiğimiz yıl elde ettiği başarının kendilerini gururlandırdığını ifade ederek, bu yılki yarışmalara iki araç ile birden katılmanın takımlara avantaj sağlayacağını söyledi. Alisharlı, öğrencileri çalışmalarından ötürü tebrik ederek kendilerine başarılar diledi. Ayvaz Elektromobil ekibi ziyarette, desteklerinden dolayı Rektör Alisharlı'ya teşekkür plaketi takdim etti.

## BAİBÜ Kadın Futbol Takımı, üniversiteler arası salon futbolunda 1. Lig'e yükseldi

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) kadın ve erkek futbol takımları, üniversiteler arası karşılaşmalardan başarılı sonuçlarla döndü. Rakip üniversiteleri açık ara skorlarla yenen kadın sporcularımız, grubu namağlup şekilde şampiyon olarak tamamlayarak 1. Lig'e yükselmeyi başardı.



**A**ntrenörlüğünü Burak Böcekçi'nin yaptığı Kadın Futbol Takımı, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesinde düzenlenen Türkiye Üniversiteler Arası Salon Futbolu Şampiyonası 2. Lig Grup Birinciliği müsabakalarında şampiyon olarak 1. Lig'e yükselmeyi başardı. Futbolcularımız,

Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi'ni 8-1, Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi'ni 7-2, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'ni ise 4-1 gibi net skorlarla yenerek, grubu namağlup şekilde şampiyon olarak tamamladı. Antrenörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Kutlu Aydın'ın yaptığı Erkek Futbol Takımı ise, Antalya'nın

Belek ilçesinde 18 - 22 Mart 2019 tarihleri arasında düzenlenen Üniversiteler Arası 1. Lig Grup müsabakalarında ikinci oldu. Futbolcularımız, aynı grupta yer aldıkları Diyarbakır Dicle Üniversitesi'ni 4-1, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi'ni 3-2 mağlup ettiler; Erzurum Atatürk Üniversitesi ile 1-1

berabere kalan Erkek Futbol Takımı, Sam-sun Ondokuz Mayıs Üniversitesi'ne ise zorlu bir mücadelenin sonunda 1-0 yenildi. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak sporcularımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## "TRT Akademi ve Geleceğin İletişimcileri" yarışması

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi(BAİBÜ) İletişim Fakültesi öğrencilerine TRT Akademi Dergisi ve Geleceğin İletişimcileri yarışması hakkında bilgilendirme yapıldı.

■ Haber: Derviş Erkan



BAİBÜ İletişim Fakültesi konferans salonunda gerçekleşen bilgilendirmeye; BAİBÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Selami Özsoy, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. TRT Medya Eğitim Koordinatörlüğü Müdürü Ekrem Özdemir; TRT Akademi Dergisi ve Geleceğin İletişimcileri Yarışması hakkında öğrencilere bilgilendirmede bulundu. Proje kapsamında Türkiye genelinde ki İletişim Fakültelerini ziyaret eden Ekrem Özdemir, Türkiye'de yayıncılıkta 50. yılını dolduran TRT'nin özellikle iletişim bilimleri eğitimi veren fakültelerle etkileşimli olarak 2016 yılında yayına başlayan TRT Akademi Dergisi ile ilgili; "Dergipark üzerinden yürüttüğümüz TRT Akademi Dergisi daha çok mezun olup yüksek lisans, doktora ve üstünü ilgilendiren bir konu ama burada akademik yayınların dışında sizleri ilgilendirebilecek medya profesyonellerinin güzel yazıları ve röportajları var. Sadece akademisyenlerle çalışmıyoruz, medya dünyasında önemli işlevlere sahip medya profesyonelleriyle de röportajlar yapıp dergiyi sizler için daha ilginç, zevkli ve güncel hale getirmeye çalışıyoruz." şeklinde konuştu. TRT Medya Eğitim Koordinatörlüğü Müdürü Ekrem Özdemir TRT Akademi Dergisi bilgilendirmesinin ardından bu yıl beşincisi düzenlenecek "TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması" hakkında da bilgilendirmelerde yaparak interaktif bir şekilde öğrencilerin sorularını yanıtladı.

## Mustafa Seven BAİBÜ'de sokak fotoğrafçılığını anlattı

Sokak fotoğrafçısı Mustafa Seven, Medya ve İletişim Topluluğu katkılarıyla fotoğraf söyleşisinde bulundu.

■ Haber: Aylin Kaçır



Sepaş Enerji tarafından düzenlenen "Sokağın Enerjisi" yarışması kapsamında bilgi veren Seven fotoğraf sanatı ve sokak fotoğrafçılığını ile ilgili önemli noktalara değindi. Söyleşi de kendi çektiği sokak fotoğraflarını sergileyen Mustafa Seven, fotoğrafların hikayeleri ve sokak fotoğrafçılığının inceliklerini anlatırken, konukların sorularını cevapladı. "Sokağın Enerjisi" yarışması kapsamında 1.'ye 5000 TL, 2.'ye 3000 TL, 3.'ye 1500 TL ödül verileceğini ayrıca ilk üçün Mustafa Seven'le beraber sokak fotoğrafçılığı gezisi yapacağını duyurdu.



AKAR

ABANT  
KÜLTÜREL  
ARAŞTIRMALAR  
DERGİSİ

ABANT JOURNAL OF CULTURAL STUDIES



## AKAR'ın 7. sayısı yayınlandı

■ Haber: Derviş Erkan

Abant Kültürel Araştırmalar Dergisi'nin (AKAR) 7. sayısı yayınlandı. İletişim ve kültürel araştırmalar alanına katkı sunmak amacıyla 2016 yılının Nisan ayında yayına hayatına başlayan dergi, titizlikle sürdürülmüş bir yayına hazırlık sürecinin ardından 7. sayısı ile DergiPark platformu üzerinden okuyucularıyla buluşmaya devam ediyor. Son sayısında "Milliyetçi propaganda aracı olarak siyasi mitler" Güldeniz Kıbrıs, "Türk televizyonlarında yayınlanan gelin kayıvalide programları: Hegemonik erkeklik bağlamında bir inceleme" Mustafa Özer

Özkantar, "Kadına yönelik şiddete hayır" teması bağlamında Biz Varız adlı kamu spotu üzerine bir değerlendirme" Selcen Vodinalı ve Nesrin Akıncı Çötök, yeni teknolojilerin gazeteciliğe etkisini Azerbaycan örneğinde ele alan "Yeni teknolojilerin gazeteciliğe etkisi: Azerbaycan örneği" Fidan Aliyeva ve "Sosyal medyada sessizleştirme: Üniversite öğrencileri üzerinde bir uygulama" Akın Aras'ın makalelerinin yer aldığı Abant Kültürel Araştırmalar Dergisi'nin yeni sayısı Ekim 2019'da çıkacak

## Gazeteci Arzu Sarı fakültemiz öğrencileriyle buluştu



Gazeteci Arzu Sarı Fakültemiz Öğrencileriyle Buluştu. Bolu yerel basınının önde gelen isimlerinden Gazeteci Arzu Sarı İletişim Fakültesi öğrencileriyle buluştu. 1 Mart Cuma günü İletişim Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen programa çok sayıda öğrenci katıldı. İletişim Fakültesi Radyo Televizyon Sinema bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Sarı'nın organize ettiği programda Arzu Sarı, öğrencilere mesleğiyle ilgili bilgiler verdi. Sarı, İstanbul

bul basınında edindiği tecrübelerin yanı sıra Bolu basınından da verdiği örneklerle öğrencilerin dikkatini çekti. Halen Merkez TV'de devam ettiği basın hayatına yönelik çok sayıda deneyiminden söz eden Sarı, öğrencilerin temel prensiplerinin meslek ilkeleri olması gerektiğinin altını çizdi. Konuşmanın sonunda öğrencilerin sorularının ardından İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Selami Özsoy, Arzu Sarı'ya bir teşekkür belgesi takdim etti. Program toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.

**boluiletisim**

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÜNİVERSİTE GAZETESİ

Sahibi:

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü  
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı

Genel Yayın Yönetmeni:

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis

Yazı İşleri Müdürü:

Doç. Dr. Selami Özsoy

Tasarım: Engin Sağlık

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın / Yıl: 2 Sayı: 4  
Basım Tarihi: Nisan 2019

Bu sayıya katkı verenler: Engin Sağlık, Derviş Erkan, Aylin Kaçır, Sevgi Pilgi

Telefon: 0374 253 56 56 Belgegeçer: 0374 253 56 57  
Genelağ: boluiletisim.ibu.edu.tr  
E-posta: ilef@ibu.edu.tr

boluiletisim